

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุไม้หมาก	405.00	ตร.ม.	-	-	61.00	24,705.00	24,705.00	
	1.7 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	110.00	ท่อน	40.00	4,400.00	396.00	43,560.00	47,960.00	
	- เหล็กตัวซี 50x50x20x2.3 มม.	85.00	ท่อน	285.00	24,225.00	19.00	1,615.00	25,840.00	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.30 ทน 4 มม.	5.00	แผ่น	50.00	250.00	156.00	780.00	1,030.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	30.00	ตร.ม.	30.00	900.00	35.00	1,050.00	1,950.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด				519,957.18		225,729.05	745,686.23	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องเมทัลชีท ทน 0.35 มม. เคลือบสีปูนฉนวน	550.00	ตร.ม.	115.00	63,250.00	70.00	38,500.00	101,750.00	
	- สกรู	3,000.00	ตัว	2.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- รางชายไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 นิ้ว x 10 นิ้ว	180.00	เมตร	185.00	33,300.00	89.00	16,020.00	49,320.00	
	- ไม้ปิดลอนกระเบื้อง 3/4 นิ้ว x 5 นิ้ว	180.00	เมตร	64.00	11,520.00	69.00	12,420.00	23,940.00	
	2.2 ฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. มีฟรอยด์ ครัวทิวบาร์	40.75	ตร.ม.	180.00	7,335.00	52.00	2,119.00	9,454.00	
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. โตะ	30.25	ตร.ม.	200.00	6,050.00	75.00	2,268.75	8,318.75	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100 เปอร์เซ็นต์ ฝ้าเพดาน	90.00	ตร.ม.	30.00	2,700.00	30.00	2,700.00	5,400.00	
	2.3 งานพื้น								
	- กระเบื้องเคลือบ 12x12 นิ้ว	40.75	ตร.ม.	250.00	10,187.50	158.00	6,438.50	16,626.00	
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	75.00	ตร.ม.	14.00	1,050.00	89.00	6,675.00	7,725.00	
	- กระเบื้อง ปูนผนังสูง 1.50 เมตร	25.00	ตร.ม.	250.00	6,250.00	166.00	4,150.00	10,400.00	
	- ผนังไม้เทียม	15.00	ตร.ม.	130.00	1,950.00	69.00	1,035.00	2,985.00	
	2.5 งานบัวเชิงผนัง								
	- ทาสีน้ำมันสูง 0.10 เมตร	4.00	ตร.ม.	3.00	12.00	30.00	120.00	132.00	
	2.6 งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	150.00	ตร.ม.	58.00	8,700.00	82.00	12,300.00	21,000.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	50.00	ตร.ม.	63.00	3,150.00	100.00	5,000.00	8,150.00	